
V

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE TAGUATINGA-TO

FOLHA
N° QÕ

SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE MATERIAIS/SERVIÇOS Data: 16/09/2012

SOLICITANTE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Item Discriminação/Produtos Serviços Unid. Quant.

01 GASOLINA V POWER LT 44,19

FORMA DE AQUISIÇÃO

__ J Compra Direta

.-I Convite

_J Tomada de Preços

___ Concorrência

Justificativa: Aquisição de combustível destinado ao 
abastecimento do veículo S-10 placa - MW 2402, a serviço 
deste Fundo Municipal de Saúde.

ChefedaJJiHdr Solicilãnte^ Autorização^/

1
/

Carimbo/Assinatura J
Romano l ' /

Diretor doFbMS J 8 v \\/
Oec»!eto n° 49OTÇ0 1 -

1 .

Carimbo/Assinatura 
Waltuir Aparecido R. Pimenta
Secretário Mun. de Saúde

Decreto N.° 476/2012



ja3^ ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Proc:

-EMPENHO-
Ficha: 1271

Importância

132,04

Exercício: 2012

Unidade Orçamentária..: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Intitulação da Despesa: MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL (DU

Classificação da Despesa

10.301.0210.2.076.3.3.90.30. 01

Num.Emp: 0320/20

Código: 23.

Código: 2.0

Saldo Ati

-33.459,:

Saldo Anterior

-33.327,18

Credor..: POSTO ROSÁRIO LTDA ORDINÁRIO

CNPJ/CPF: 13.615.307/0001-49

Cidade: TAGUATINGA - TO RG- 11197

Valor R$ CENTO E TRINTA E DOIS REAIS E QUATRO CENTAVOS x x x x X X X X X X X X X X X X X X X X X

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ITEM ESPECIFICAÇÃO VAL. TOTA

01 AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL A SEREM ULTILIZADOS E DESTINADO AO 132,0
ABASTECIMENTO DO VEICULO S-10 PLACA: MW-2402, QUANDO EM
TRANSPORTE E A SERVIÇO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DESTA

MUNICIPALIDADE.

CPF:
ANEMESIO ARAÜ3O SANTANA 

CPF: 493.486.981^68 

SECRETARIO DE FINANÇAS



*

V

ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

\\

Exercício: 2012 Proc: 0672/2012

-EMPENHO-
Ficha: 1271

Página 1 de 1
& -

Num.Emp: 0455/2012

Unidade Orçamentária..: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Código: 23.13
. •-Intitulação da Despesa: MANUTENÇÃO DO HOSPITAL. MUNICIPAL (DU Código: 2.076

p' -

Classificação da Despesa Saldo Anterior Importância Saldo Atual.

‘Valor R $ CENTO E TRINTA E DOIS REAIS E QUATRO CENTAVOS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

10.301.0210.2.076.3.3.90.30. 01 10.701,70 132,04 10.569,66

Credor..: POSTO ROSÁRIO LTDA ESTIMATIVA
CNPJ/CPF: 13.615.307/0001-49 

Cidade: TAGUATINGA - TO RG-10311

íf

»■

■«.

...f

ITEM ESPECIFICAÇÃO VAL. TOTAL

01
■■ >

Historico: Aquisição de combustível (44,19 gasolina comum) para

abastecimento do veiculo S-10 Cabine Dupla Placa MW 2402,
132,04

i Cl ■ ■

quando a serviços desta municipalidade. 41 . . ■

•;

x -7<:

; k />' - V

ç ’ ’ ....
4. ’■

í! ;. «.«

■ ' ■

* i • ■/*>

á 7 « • *
r i ■ « .' ” <■

•3

■ * • • ; . ,

’ % ' • . ' ' <5 ■ '%, , • ’ <'1' / ‘
‘ » - ■> f • '4 \ • . • - ;
' ' ' ’ \ ' * - -

- <3

f ' ' " ' *■ O

DATA DA EMISSÃO: 16/09/2012JRSOS PRÓPRIOS -

A
Fonte de Recurso: 0010.00.000 - RI

t. • -

*

- --------- ——---- - —----------- ---------

ROSIMEIRE MARIA CARNEIRO 

CPF: 454.512.061-04 

Contador i

ANEMÉSIO ARAÚJO SANTANAy
CPF: 403.486.981-68 

Secretário de Finanças

AILTON GOMES FERREIRA
CPF: 335.929.501-34 

gestor

DECLARO QUE A DESPESA SATISFAZ AS EXIGÊNCIAS DOS ART.16 E 17 DA LC. 101/2000.

t
A

ANDELITON MONTEIRO LIMA

004.484.891-98

Controlador Interno

v . >

file:///C:/Users/Rosimeire/AppData/Local/Temp/Imprime.html 10/06/2019

4»*

(7
4*<?

file:///C:/Users/Rosimeire/AppData/Local/Temp/Imprime.html


Página 1 de 1

; Deverá ser pago a: POSTO ROSÁRIO LTDA

ÇNPJ/CPF: 13.615.307/0001-49

Valor R$ CENTO E TRINTA E DOIS REAIS E QUATRO CENTAVOS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

XXX X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X XX XX X a

PROVENIENTE DE:
Historico: Liquidação de despesa com aquisição de combustível (44,19 gasolina

para abastecimento do veiculo S-10 Cabine Dupla Placa MW 2402, quando a 

desta municipalidade, coforme NF 23464

comum) 

serviços

tf

2»

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA MOVIMENTO DE CRÉDITO

Classficação programática 10.301.0210 Valor do crédito 132,04

Projeto/Atividade: 2.076 Saldo Anterior: 132,04

Elemento da Despesa: 3.3.90.30 Valor desta Líq. 132,04

Fonte de Recursos 0010.00.000 Saldo Atual: 0,00

■\
 *

Num.: 23464

ANDELITON MONTEIRO LIMA

CPF: 004.484.891-98 

Controlador Interno

ANEMESIO ARAÚJO SANTANA

CPF: 493.486.981-68 

Secretário de Finanças

VENCIMENTO PREVISTO PARA: 16/09/2012

NOTAS FISCAIS:

Data.: 16/09/2012 Valor:

TAGUATINGA, 17 de Setembro de 2012

10/06/2019



* )

RECEBEMOS DE POSTO ROSAR O LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
EMISSÃO: 16/09/2012 UEST/REME: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE VALOR TOTAL: 132,04______________________
DATA DO RECEBIMENTO: IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:

y POSTO

ROSÁRIO
POSTO ROSÁRIO LTDA

RODOVIA BR 020, 312 - VILA ROSÁRIO
CEP 47.650-000 - CORRENTINA - BA

Fone (077) 3689-114S

DANFE 
DOCUMENTO AUXILIAR DA 
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

N° 000.023.464
SÉRIE 1

Página 1 de 1

□
CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO DA NF-6 PI CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.br/PORTAL

2912 0913 6153 0700 0149 5500 1000 0234 6410 0025 3581

NF-«

N° 000.023.464

SÉRIE 1

F

1T

OLHA
^06

NATUREZA DA OPERAÇÃO:

VENDA EM DECORRÊNCIA DE EMISSÃO DE CUPOM FISCAL
INSCRIÇÃO ESTADUAL:

25399606
INSC. EST. DO SUBST. TRIB.: CNPJ:

13.615.307/0001-49
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

129120083264384 16/09/2012 13:09:51

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ/CPF:

13.070.418/0001-17
DATA DE EMISSÃO:

16/09/2012
ENDEREÇO: OS Í.X Püí' J ■ .□ÓÂKr

RUA DOM PEDRO H; S/N ^cipàl de saude valua tcja. , .2,

BAIRRO/DISTRITO:

CENTRO
CEP:

77320000
DATA DE SAlDA / ENTRADA:

16/09/2012
MUNICÍPIO:

TAGUATINGA
FONE/FAX: UF:

TO
INSCRIÇÃO ESTADUAL:

ISENTO
HORA DE SAlDA-

LOCAL DE ENTREGA
CNPJ/CPF: ENDEREÇO:

- ....---------- - ■

BAIRRO/DISTRITO: MUNICÍPIO: UF:

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DO ICMS:

P U'Ó . - - 0,00
VALOR DO ICMS:

0,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.:

0,00
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO:

0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

132,04
VALOR DO FRETE:

’'o,oo
VALÓR DO SEGURO:

• 0,00
DESCONTO:

1 st '^'òó
OUT. DESP. ACESSÓRIAS:

0,00
VALOR DO IPI:

0,00
VALOR TOTAL DA NOTjA

132,04

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAOSOCIAL:

- ...

9r.RCG.iT-c ------ T CÓDIGO ANTT: T PLACA DO VEÍCULO:

0 - EMITENTE i
Uf: CNPJ/CPF:

ENDEREÇO:

‘ nn-r//><■„

MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE: ESPÉCIE: MARCA NUMERAÇÃO: PESO BRUTO: PESO LÍQUIDO:

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS
CÓD. PROO. CÓD. ANP DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO CÓD. NCM CST CFOP UND QUANTIDADE V. UNITÃRIO V. TOTAL BC ICMS V. ICMS ALIQ. ICMS

<320 * . 32010^02 X5AS.OUNA V POWER 27101259 oqo 6929 L 44,191 2,988 132,04 0,00 .. 0,00 
' *

0.00

Íí\Óa\ - CO?7 T'--
t 1

, I : .k. Si. ilAll/A

.UlaL Üt bis ÍREG \..............

1 >■.’.■ : rí-t •

-P i
(//

..... j |
0.001 ., 0,i aj ■ ••,00 / 4

• -./Zl
. _. ... ’ - —us

—

~r~~' '

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

REFERENTE CUPOM FJSCAL 13942.. ............ ...

! 32010280? ’ < “ SpUNA .

’ !

. í ' i
! í
i ' ■

•

ó oc ‘ ■ •5:00
/ 4»

I I ’ ' . I I I - ;
* I

LZT Sistemas - AutoSystem 3.2.2.2982 - www.lzt.com.br

i l / a!

http://WWW.NFE.FAZENDA.GOV.br/PORTAL
http://www.lzt.com.br


k' • • r"FOi-HA
«■-> • •

• • 1
_____

RECEBEMOS DE POSTO ROSAFKO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
EMISSÃO: 16/09/2012 UEST/REME: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE VALOR TOTAL; 132,04 I-----—*

DATA DO RECEBIMENTO: IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: 14° 000.023.464

SÉRIE 1

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

POSTO ROSÁRIO LTDA
RODOVIA BR 020, 312 - VILA ROSÁRIO N° 000.023.464

CEP 47.650-000 - CORRENTINA - BA SÉRIE 1
Foiie (077) 3639-114S Página 1 de 1

NATUREZA DA OPERAÇÃO:

VENDA EM DECORRÊNCIA DE EMISSÃO DE CUPOM FISCAL
INSCRIÇÃO ESTADUAL:

25399606
INSC. EST. DO SUBST. TRIB.: CNPJ:

13.615.307/0001-49
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO ‘

129120083264384 16/09/2012 13:09:51

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ/CPF:

13.070.418/0001-17
DATA DE EMISSÃO:

16/09/2012
ENDEREÇO: r rOS IX rHX* ? •' / JlWAR* 1 BAIRRO/DISTRITO: CEP: DATA DE SAÍDA / BFTRADA: |

RUA DOM*PEDRCXII7S/N '-u/sul sx^neiPAL de saude valu/i toiaí.; i«. CENTRO ____ 77320000 16/09/2012»
MUNICÍPIO:

TAGUATINGA
FONE/FAX:

io
s

1 .
INSCRIÇÃO ESTADUAL:

ISENTO
HORA DE SAÍDA:

LOCAL DE ENTREGA
CNPJ/CPF: ENDEREÇO:

BAIRRO/DISTRITO: MUNICÍPIO:
iW

UF:

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DO ICMS:

0,00
VALOR DO ICMS:

0,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.? 7

0,00
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO:

0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

132,04
VALOR DO FRETE -

;-^47W
VALOR DO SEGURO:
-COIc! JT:NA 0,00

DESCONTO:

SEW
OUT. DESP. ACESSÓRIAS:

1 . ,7 . •
0,00

VALOR DO IPI:

0,00
VALOR TOTAL DA NOT/L

132,04

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL: ■ - ' -------------- * - ■ ------------- -• ------------porco.;:*—— — TóÓOIGOANTT:

1
— T PLACA DO VEÍCULO:
i ■

UF: CNPJ/CPF: j

i ‘ P<- . .. 0 - EMITENTE
ENDEREÇO: 1 MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

• r> ■»/nfí.

QUANTIDADE ESPÉCIE: MARCA: NUMERAÇÃO: PESO BRUTO: PESOLÍQUDO:

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS
CÓO.PROD. CÓD.ANP DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERV1ÇO CÔD.NCM CST CFOP UND QUANTIDADE V. UNITÁRIO V. TOTAL BC ICMS V.ICMS AUQ.ICMS .

;?(.32PDÇ 320 WOZ fi/ISSWNAVPOWER 27101259 QSO. .6.923 L 44,191 2,988 132,04 0,00 .. 0,00 /• l 0,00

T... T- • ■ .1 •....
» 1 , I 1 TlV -

JL ’ ”

.VlaL Dt th ÍREG >.......................

-

éF
yi

r>í o.oo 1
. 0,< o| ■

•,uU
/ >

. A. . V, ------- — . ......... ... ....... ——....... ..... - . — .. -----
». . ............ ..................

-Y-~.

—

riiV.i '

DADOS ADICIONAIS ■
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 1

REFERENTECUROM^SGAU 13Ô42.. .... . _

■

;32ein?en?i <■-souna .
t . 4 t i /; i . I ! ! 1 ! . ;

: ■ . ....... 1 • i 1
. ! 1 i

I 1 ■ -
- l„. - ...... . .... .

LZT Sistemas - AutoSystem 3.2.2.2982 - www.lzt.com.br

http://www.lzt.com.br


_ _ _ _ _ _ _ _ _ _

ÂI-L000/8LV WEi :’dd3/fdl 
sanvs 30 iwidindh ooNíid =».. 

VO SSI. ojiauuin
tt W! 

SNr3Sl Ld «6‘2 X 'IÍW/f?
m A JE®. _ _ _ _r _L Op:.- 

r$a JH311 IA IS Rn JHNfl 1AHI1 01B crftüO 
nvosid HOdna 

6V6£l0:Ü03 _ _9_S9600iiQ3_ A9i=6u2i[ c ed 
0N - 909 ■|,i,: ,

6fr-l00(;/:0£-919'2 ü 
000-S96ZV dB3 VS VNI1N3W 

0èJlNB3-3LS KO/S W'dd VIAOGÜÓ «1 
van oièwsoa oispd

FOLHA

N° '0'3
É7

■X ■•"
«

F ÚD.BR RODOVIA LF S<KH 3.1?-CENTf
POSTUROSÁRIO LIDA

folha

lxl° <O&

ÓRRENTINABA^CÈP. 47965-000
■ l< 3.615.307/0001-49 

. • i*: r ÍIJ6 - Ni l
. 13;O9:16V' CCF: 009656 “600:013942’

CUPOM F1SCAL
. ,J AÍD UH VL UH1T( Ri)' ST VL ITEH( R$)

20 .................. GASOLINA V PflVER - Bi“co“43'
2, 19ÍI. X 2,988 F1 ................   132^04$. •

< Çal ri 152, õ4~
píftheiro 132,04

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
;PF.: -<2.070.418/0001-17

BHKQFKHu EHtMAGs'.,' N+1RHQUL B6HHBIFG B8T0563RBLUF
BLMATECH MP-400Ó TH FT ECF-1F
VERSAO:OI.ÓO 02 ECF:013 LJ-.0001
MQ0Q0GQQQ0PW0RI 16/09/2012 13:12:.13V
FAB:BE091110100011273934 BR



ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ORDEM DE PAGAMENTO

FOLHA
PÁG: I

REG.: 12}
FICHA: 01271 EMP.: 00320 DE 16/09/2012 O.P.: 00001 DE: 16/09/2012

Processo: 0000/2012 LÍQ.: 00001/2012 DPC: 111

Deverá ser pago a: POSTO ROSÁRIO LTDA

CNPJ/CPF: 13.615.307/0001-49

Valor R$ 132,04 CENTO E TRINTA E DOIS REAIS E QUATRO CENTAVOS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

HISTÓRICO:

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL A SEREM ULTILIZADOS E DESTINADO AO ABASTECIMENTO DO VEICULO S-10 PLAC

MW-2402, QUANDO EM TRANSPORTE E A SERVIÇO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DESTA MUNICIPALIDADE.

RETENÇÕES

132,04

c s Descontos:

Outros Proventos:

Liquido: 132,0

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA MOVIMENTO DE CRÉDITO

Classificação programática: 10.301.0210 Valor do crédito: 132,0-
Projeto/Atividade: 2.076 Saldo Anterior: 132,0-

Elemento da Despesa: 3.3.90.30 Valor desta OP: 132,0-

Fonte de Recursos: 0040.00.000 Saldo Atual: 0,0C

Revisemos) a importância de R $ 132,04 CENTO E TRINTA E DOIS REAIS E QUATRO CENTAVOS x
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

QUITAÇÃO ANEXA



PREFEITURA MUNICIPAL 
DE TAGUATINGA-TO

FORMA DE AQUISIÇÃO

SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE MATERIAIS/SERVIÇOS Data: 17/09/2012

SOLICITANTE FUNDO MUNICIPAL DE SAÜDE
Item Discriminação/Produtos Serviços Unid. Quant.

01 GASOLINA VPOWER LT 44,85

Justificativa: Aquisição de combustível destinado ao 
abastecimento do veículo S-10 placa - MW 2402, a serviço 
deste Fundo Municipal de Saúde.

Che^áaUnid. Solicitante \ Autorização / .
z

Carinüxa/AssinatuiRk /

n/creto n 490^xr \\

Carimbo/Assinatura
Waltuir Aparecido R. Pimenta 
Secretário Mun. de Saúde 

Decreto N.° 476/2012

Compra Direta

Convite

Tomada de Preços

Concorrência



ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

-EMPENHO-
Exercício: 2012 Proc: Ficha: 1271 Num.Emp: 0297/20

Saldo Anterior

-23.141,06

Importância

134,00

Código: 23.

Código: 2.0

Saldo Ati

-23.275,

Unidade Orçamentária..: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Intitulação da Despesa: MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL (DU

Classificação da Despesa

10.301.0210.2.076.3.3.90.30. 01

Credor..: POSTO ROSÁRIO LTDA ORDINÁRIO

CNPJ/CPF: 13.615.307/0001-49

Cidade: TAGUATINGA - TO RG-11141

Valor R $ CENTO E TRINTA E QUATRO REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ITEM ESPECIFICAÇÃO

01 AQUISICAO DE COMBUSTÍVEL DESTINADO A MANUTENCAO DE VEICULO QUE

SERVE AO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DESTE MUNICÍPIO.

VAL. TOT/

134,1

CPF: CPF: 493.486.981-68

SECRETARIO DE FINANÇAS

DATA DA EMISSÃO: 17/09/20

gestor



>
ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 1 de 1

-EMPENHO-
Ficha: 1271

i •

Exercício: 2012 Proc: 0672/2012 ., t ________

Unidade Orçamentária..: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Intitulação da Despesa: MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL (DU

Num.Emp: 0456/2012

Código: 23.13

Código: 2.076

Valor R $ CENTO E TRINTA E QUATRO REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Classificação da Despesa

10.301.0210.2.076.3.3.90.30. 01

Saldo Anterior

10.569,66

Importância Saído Atual

10.435,66134,00

Credor..: POSTO ROSÁRIO LTDA ■ ESTIMATIVA

CNPJ/CPF: 13.615.307/0001-49

Cidade: TAGUATINGA - TO RG- 10312

DATA DA EMISSÃO: 17/09/2012

ITEM ESPECIFICAÇÃO VAL. TOTAL!

01 ’ Histórico: Aquisição de combustível (44,85 gasolina comum) para 134,00
* abastecimento do veiculo S-10 Cabine Dupla Placa MW 2402,

• *

quando a serviços desta municipalidade.

« •• ’ * ■ _ * V ’ ,

' . ’• V ’ ... _• >

tf .. -

-■ .1 t 1J ■■ ' ■ J v - .. , . V ç’ t
i ‘ ‘ . v • ■

> ■ . 1

* . p/:
- • .. . *

' 7' . ..

•
■ ’ * V ' ú’

Uf?
» * t

* ’ * / *
àfl. Í •’* -7

* ’ • •

'V

Fonte de Recurso: 0010.00.000 - RECURSOS PRÓPRIOS -

ROSIMEIRE MARIA CARNEIRO
CPF: 454.512.061-04

Contador
• • ■a' •. > ■

'■ «*• • ■

(•

ANEMÉSIO ARAÚJO SANTANA

CPF: 493.486.981-68

Secretário de Finanças

AILTON GOMES FERREIRA
CPF: 335.929.501-34 

gestor

4. 3»

DECLARO QUE A DESPESA SATISFAZ AS EXIGÊNCIAS DOS ART.16 E 17 DA LC. 101/2000.
( e . . i ’ *

-.s- y

ir-

ANDELITON MONTEIRO LIMA

004.484.891-98 
Controlador Interno

d

i?

e

Q

**

file:///C:/Users/Rosimeire/AppData/Local/Temp/Imprime.html 10/06/201<

&.*: ' •3

. -..i »

file:///C:/Users/Rosimeire/AppData/Local/Temp/Imprime.html


Página 1 de 1
PÁG

001

FICHA: 01271

LIQUIDAÇÃO

REG.EMP.: 10312 NUM.EMP.: 00456 DE 17/09/2012

_______________ REG.: 0972;

LIQ.: 00001 DE: 17/09/2012

; " Processo: 0672

Deverá ser pago a: POSTO ROSÁRIO LTDA

CNPJ/CPF: 13.615.307/0001-49

Valor R $ CENTO E TRINTA E QUATRO REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx- ________
'PROVENIENTE DE: ~ ~

Histórico: Liquidação de despesa com aquisição de combustível (44,85 gasolina comum)

para abastecimento do 0 veiculo S-10 Cabine Dupla Placa MW 2402, quando a serviços 
'.Xsdesta municipalidade, conforme NF 23487.

TAGUATINGA, 17 de Setembro de 2012

V' CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA MOVIMENTO DE CRÉDITO

Classficação programática 
Projeto/Atividade: 

Elemento da Despesa: 

Fonte de Recursos

1'0.301.0210

2.076

3.3.90.30

0010.00.000

Valor do crédito 

Saldo Anterior: 

Valor desta Líq. 

Saldo Atual:

134,00

134,00

134,00
0,00

VENCIMENTO PREVISTO PARA: 17/09/2012

: •
NOTAS FISCAIS:

Num.: 23487
À ---------- ------ - ------ - ----------- --

•j •• *.» •.-« • ■ ç*
Data.: 17/09/2012 Valor: 134,00

10/06/2019

ANEMESIO ARAÚJO SANTANA

CPF: 493.486.981-68

Secretário de Finanças

ANDELITON MONTEIRO LIMA

CPF: 004.484.891-98 

Controlador Interno



'cr • 1 folha

RECEBEMOS DE POSTO ROSÁRIO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NCVA FISCAL INDICADA AO LADO N° NF-e
EMISSÃO: 17/09/2012 DEST/REME: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE VALOR TG I ■ L: 134,00

N° 000.023.487DATA DO RECEBIMENTO: IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:
— SÉRIE 1

0 S T 0

ROSÁRIO
POSTO ROSÁRIO LTDA

RODOVIA BR 020, 312 - VILA ROSÁRIO 
CEP 47.650-000 - CORRENTINA - BA

Fone (077)3689-1148

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NATUREZA DA OPERAÇÃO:

VENDA EM DECORRÊNCIA DE EMISSÃO DE CUPOM FISCAI.
INSCRIÇÃO ESTADUAL:

25399606
INSC. EST. DO SUBST. TRIB.: CNPJ:

13.615.307/0001-49
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

129120083316391 17/09/2012 01:43:25

NOME/RAZÃO SOCIAL:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ/CPF:

13.070.418/0001-17
DATA DE EMISSÃO:

17/09/2012
ENDEREÇO: - : • / r re -

RUA DOM PEDRO II, SN - ....... . . . .
BAIRRO/DISTRITO:

CENTRO
CEP:

77320000
DATA DE SAIDA / ENTRADA:

17/09/2012
MUNICÍPIO:

TAGUATINGA
FONE/FAX: j UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

ISENTO
HORA DE SAÍDA:

LOCAL DE ENTREGA

CÁLCULO DO IMPOSTO

CNPJ/CPF: ENDEREÇO:

BAIRRO/DISTRITO: MUNICÍPIO: UF:

CODIGO ANTT:

BASE DE CALCULO DO ICMS: VALOR DO ICMS: 

) LTDA 0.00,
BASE DE CÃLCUuO CO IÇN 3 SUBST.:

, 0,00
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO:

0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

134,00POSTO ü o o o

VALOR DO FRETE:

0,00
VALOR DO SEGURO: T DESCONTO: [ OU T. DES. , aCESLÍ R'A3:-------------J VALOR DO IPI:

o,oo I i ‘
0,00

VALOR TCT7J. L-A NOTA: 134,00 j

ENDEREÇO'

QUANTIDADE:

GASOLINA V POWER

DADOS DO PR

RAZÃO SOCIAL.

0 - EMITENTE

PESO LfQUIDOMARCA:

V. TOTAL

2715’1250

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS

DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇOCÓD.PROO. CÓD.ANP

320

320

' ■

320102002

320102002

INGA

---- L ■ uO Ov-MS

C',!
’~NSPC RTAOO?

GASOLINA V POWER

MUK.flPIO:

UMERAÇÃO:

CÔO NCM

27101259

V. UNITÁRIOUND QUANTIDADE

. L

L

'' • N

23,428

21,42

0

A”

PESO BRUTO:

INSCRIÇÃO ESTADUAL:



•*

1

FOLHA
N°

L..

RECEBEMOS DE POSTO ROSÁRIO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOVA FISCAL INDICADA AO LADO 

EMISSÃO: 17/09/2012 DEST/REME: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE VALOR TG1 ■ C: 134,00 —-------- NF-e

DATA DO RECEBIMENTO: IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: N° 000.023.487

SÉRIE 1

RODOVIA BR 020, 312-VILA ROSÁRIO 
CEP 47.650-000 - CORRENTINA - BA 

Fone (077) 3689-1148

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NATUREZA DA OPERAÇÃO:

VENDA EM DECORRÊNCIA DE EMISSÃO DE CUPOM FISCAL
INSCRIÇÃO ESTADUAL:
25399606

INSC. EST. DO SUBST. TRIB.: CNPJ:

13.615.307/0001-49

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

129120083316391 17/09/2012 01:43:25

NOME/RAZÃO SOCIAL:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ/CPF:

13.070.418/0001-17
DATA DE EMISSÃO:

17/09/2012,
ENDEREÇO: 5 BAIRRO/DISTRITO: CEP: DATA DÊ SAlDA / ENTRADA:

RUA DOM PEDRO II, SN Í.-.JUC------------ CENTRO 77320000 17/09/2012
MUNICÍPIO:

TAGUATINGA
FONE/FAX: | UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

ISENTO
HORA DE SAlDA:

LOCAL DE ENTREGA
CNPJ/CPF: ENDEREÇO:

BAIRRO/DISTRITO: MUNICÍPIO:

■ „ , -

UF:

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS:

PÜÓTU ROO'00
VALOR DO ICMS: 

? L TDA QJlpr
BASE DE CALCUuO CO IÇN 3 SUBST.:

0,00
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO:

0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

134,00
VALOR DO FRETE:

0,00
VALOR DO SEGURO: T DESCONTO:

0,00 I '
. í OU r. DES.', ALESSÍ RIA®----------- VALOR DO IP1:

0,00
VALOR TOTALDA NOTA:

134,00

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
r AETE POR CCN TA:

0 -EMITENTE
CÓDIGO ANTT: PLACADO VEÍCULO: UF: CNPJ/CPF:

ENDEREÇO: MUNiClPÍO: ' ’ UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE: ESPÉCIE: MARCA: i.IMERÁÇÃO: PESO BRUTO: PESO LlQUIDO:

DADOS DO PRODUTQ/gERVIÇOS
"CÔO.PROO. CÓD.ÁNP DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO ■ CÓD NCM csr.. CFOR UND

’■..................
QUANTIDADE V. UNITÁRIO V. TOTAL BC ICMS V . ICMS ~~ AUQ. ICMS

320 320102002 GASOUNA V POWER 27101259 060 6929 . L 23,428 2,988 70,00 0,00 0,00 0,00

320 320102002 GASOLINA V POWER ■2710i 250 060 6929 L. 21,42 2,986 64,00 0,00 0,00 0,00

\GUA iNGA N

■:<' ■ ■

■ .. . .-V.-.. Hv ■h*’ i
Ó.06;

■.•JO

ê.: __~..Z, u ;
■

,l ’ '

-PANSPC ATADOS 70! UMFS . ■< : .. .

I

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ’

-REFERENTE CUPOM FISCAL:-U4W------ — - —
-•••*«:] nw --------- - ; . ; .1

’ • . .,y • | -1;?

! i
"1- ■ j

» ! • '

LZT Sistemas - AutoSystem 3.2.2.2982 - www.lzt.com.br

I

http://www.lzt.com.br


FOLHA

N°_____

Difiro "Xõir
'*. ’5à4L se lajjreferencia» 134> 00
*''7'd‘lvo: Au^ys7?/m“-~Í“272.“298?---------------------

FOLHA
rN%_.

t* QSiO kubARlO I.TDA _ j 
Rijo BÍ . )2 .S - Oi ■:’ 12-CENTFO

CGRREIÍ1 ÍNA-BA CÈP.:47965-000
’:12.612.307/i’"ú1-49

.399.606 NO
,/2ií 12'01:42:027 'CCF;Õ09S15 600:0141 \l

CUPÜM FISCAL ' _
:>H Coül&G DESÍR J 50 QID OH Vi, ÜNIT(.R^) ST VL ITEní R«j 
' Kô‘GASOLÍNft V Fflllílí" ”Síco’ SrZfflr x2 Síi H KíbÇ 

320 GüSOliíiíl V PQÜER - Bico 42 23.428L x2J88 F! 70m 
TOTAL R$ ’ MOO
Dinheiro 134,00
Õbr i gado be I a. preter enc i _________________ _ _____

.:’/’i<o: Aúi.uSy?'’* - 3.2.2.2982

ICNCGQUTi'!Hf- JFEl~íVWPVF 7F1 RFJSC“ÊkÕ9EF9FBHRL 
iÓAíEQ' 02 4000 TH ’I ECF-IF
VERSÃO Oi..’!’ 02 ECF- 13 ' !:’W1 
QQ0QQQÜ0Q0F4FTDFT : ' <^‘'12 01:42:247 
FAB:BE0911!0l0üOlí2'.y;;< BR

• -T •F:



ESTADO DO TOCANTINS 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FOLHA

N°_____
PÁG: 00

ORDEM DE PAGAMENTO
REG.: 1273

FICHA: 01271 EMP.: 00297 DE 1 7/09/2012 O.P.: 00001 DE: 17/09/2012

Processo: 0000/2012 LÍQ.: 00001/2012 DPC: 1114

Deverá ser pago a: POSTO ROSÁRIO LTDA

CNPJ/CPF: 13.615.307/0001-49
Valor R$ 134,00 CENTO E TRINTA E QUATRO REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx

HISTÓRICO:

AQUISICAO DE COMBUSTÍVEL DESTINADO A MANUTENCAO DE VEICULO QUE SERVE AO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DESTI 

MUNICÍPIO.

RETENÇÕES

P^TO:

L >s Descontos:

134,00 Outros Proventos:

Liquido: 134.C

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA MOVIMENTO DE CRÉDITO

Classificação programática: 10.301.0210 Valor do crédito: 134,(

Projeto/Atividade: 2.076 Saldo Anterior: 134.C

Elemento da Despesa: 3.3.90.30 Valor desta OP: 134,(

Fonte de Recursos: 0040.00.000 Saldo Atual: 0,(

Reuebi(emos) a importância de R $ 134,00 CENTO E TRINTA E QUATRO REAIS xxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
QUITAÇÃO ANEXA


